
Výsledky Jednotlivců KPD příptavek 1. kolo Benešov skupina B

60 M

Jméno oddíl roč.
nejlepší 

výkon
pořadí

Procházka Stanislav SKP OLYMP KUTNÁ HORA A 2011 H 9,13 1

Šmelc Petr SKP NYMBURK A 2011 H 9,41 2

Kaprálek Lukáš SKP OLYMP KUTNÁ HORA A 2011 H 9,41 2

Beránek Jan ČESKÝ BROD A 2011 H 9,67 3

Málek Vladimír SKP OLYMP KUTNÁ HORA A 2011 H 9,78 5

Hanousek Antonín AC ČÁSLAV A 2011 H 9,79 6

Havlín Šimon ČESKÝ BROD A 2011 H 9,83 7

Kincl Matyáš ČESKÝ BROD A 2011 H 9,93 8

Kaplan Vojtěch ATLETIKA BENEŠOV C 2011 H 10,06 9

Borovský Adam SKP OLYMP KUTNÁ HORA A 2011 H 10,08 10

Semenov Alexius SKP NYMBURK A 2011 H 10,09 11

Malina Pavel AC ČÁSLAV A 2011 H 10,15 12

Svěcený Jakub SKP NYMBURK B 2011 H 10,23 13

Vyskočil Vojtěch ATLETIKA BENEŠOV A 2011 H 10,32 14

Tuhý Vít SKP OLYMP KUTNÁ HORA B 2011 H 10,39 15

Chlubna Stanislav SKP OLYMP KUTNÁ HORA A 2011 H 10,40 16

Bursa Adam ČESKÝ BROD A 2011 H 10,59 17

Sokač Štěpán SKP OLYMP KUTNÁ HORA A 2011 H 10,62 18

Cajska Miloslav MĚSTEC KRÁLOVÉ A 2011 H 10,95 19

Beránek Daniel ATLETIKA BENEŠOV B 2011 H 11,16 20

Krupka Matouš ACČÁSLAV B 2011 H 11,16 20

Hrobský Kryštof ATLETIKA BENEŠOV C 2011 H 11,24 22

60 M

Jméno oddíl roč.
nejlepší 

výkon
pořadí

David František ČESKÝ BROD A 2012 H 8,82 1

Šubrt Matěj ATLETIKA BENEŠOV A 2012 H 9,16 2

Koštuřík Jan TJ KAVALIR SÁZAVA A 2012 H 9,88 3

Dvořák Filip TJ KAVALIR SÁZAVA A 2012 H 9,91 4

Radochlib Jiří ATLETIKA BENEŠOV B 2012 H 9,95 5

Malina Tomáš SKP NYMBURK B 2013 H 10,20 6

Přibyl Antonín SKP NYMBURK A 2012 H 10,25 7

Jelínek Matyáš ATLETIKA VLAŠIM B 2012 H 10,29 8

Dalešický Vít AC ČÁSLAV A 2012 H 10,29 8

Benada Jakub SKP OLYMP KUTNÁ HORA A 2013 H 10,30 10

Karnet Ondřej ČESKÝ BROD A 2013 H 10,35 11

Krajská soutěž přípravek 1. kolo 13.05.2022

skupina 

Krajská soutěž přípravek 1. kolo 13.05.2022

skupina 



Sachl Antonín ČESKÝ BROD B 2012 H 10,35 11

Pokorný František ATLETIKA BENEŠOV A 2012 H 10,37 13

Bašus Marek SKP NYMBURK B 2012 H 10,49 14

Klika Viktor ČESKÝ BROD B 2013 H 10,50 15

Saji Ayman SKP NYMBURK B 2012 H 10,53 16

Šibrava Patrik TJ JISKRA ZRUČ NAD SÁZAVOU A 2012 H 10,58 17

Kosmata Matyáš ČESKÝ BROD B 2013 H 10,59 18

Reichel Bořek ATLETIKA BENEŠOV B 2012 H 10,66 19

Abdi Arin ATLETIKA BENEŠOV C 2012 H 10,89 20

Peřina Štěpán ČESKÝ BROD B 2014 H 10,89 20

Jantač Tomáš TJ JISKRA ZRUČ NAD SÁZAVOU A 2012 H 10,91 22

Stybor Vojtěch SKP NYMBURK C 2012 H 10,91 22

Pokorný Matyáš SKP NYMBURK B 2012 H 10,91 22

Kmošek Robin TJ JISKRA ZRUČ NAD SÁZAVOU A 2012 H 11,01 25

Kmošek Richard TJ JISKRA ZRUČ NAD SÁZAVOU A 2012 H 11,01 25

Vesecký Lukáš ČESKÝ BROD B 2013 H 11,23 27

Kratochvíl Daniel TJ KAVALIR SÁZAVA A 2014 H 11,48 28

Štěpán Marek SKP NYMBURK C 2012 H 11,49 29

Víšek Jaroslav ACČÁSLAV B 2014 H 11,50 30

Endler Tobiáš ATLETIKA VLAŠIM B 2012 H 12,53 31

Šindela Jan ČESKÝ BROD B 2013 H 12,71 32

60 M

Jméno oddíl roč.
nejlepší 

výkon
pořadí

Vykydalová sára AC ČÁSLAV A 2011 D 9,32 1

Karásková Lucie MĚSTEC KRÁLOVÉ A 2011 D 9,50 2

Pernicová Amálie AC ČÁSLAV A 2011 D 9,59 3

Bukovicová Tereza SKP NYMBURK A 2011 D 9,60 4

Mihucová Nela AC ČÁSLAV A 2011 D 9,62 5

Dušková Ester ČESKÝ BROD A 2011 D 9,65 6

Knapová Karolina SKP OLYMP KUTNÁ HORA A 2011 D 9,66 7

Poláková Rozálie ATLETIKA BENEŠOV A 2011 D 9,68 8

Šinkmajerová Sofie SKP NYMBURK A 2011 D 9,72 9

Nováková Nela ČESKÝ BROD A 2011 D 9,75 10

Václavíková Ema SKP NYMBURK A 2011 D 9,79 11

Drahotová Aneta ATLETIKA BENEŠOV A 2011 D 9,83 12

Kankarová Lucie ATLETIKA BENEŠOV A 2011 D 9,83 12

Kožená Anna MĚSTEC KRÁLOVÉ A 2011 D 9,84 14

Perclová Edita AC ČÁSLAV A 2011 D 9,97 15

Mlezivová Johanka ATLETIKA VLAŠIM A 2011 D 10,04 16

Konvalinková Elisabetha ACČÁSLAV B 2011 D 10,04 16

Pavlíková Eliška SKP OLYMP KUTNÁ HORA B 2011 D 10,07 18

Kárníková Mija ATLETIKA VLAŠIM A 2011 D 10,16 19

Boháčová Julie ČESKÝ BROD A 2011 D 10,16 19

Foxová Nelly ATLETIKA VLAŠIM A 2011 D 10,22 21

Křupková Simona ATLETIKA BENEŠOV B 2011 D 10,24 22

Kašparová Michaela ATLETIKA VLAŠIM A 2011 D 10,25 23

Krajská soutěž přípravek 1. kolo 13.05.2022

skupina 



Gabková Adéla TJ JISKRA ZRUČ NAD SÁZAVOU A 2011 D 10,26 24

Sedlatá Vendula SKP NYMBURK A 2011 D 10,26 24

Svobodová Tereza ATLETIKA BENEŠOV A 2011 D 10,26 24

Mrázková Kateřina TJ JISKRA ZRUČ NAD SÁZAVOU A 2011 D 10,28 27

Bohuslavová Isabella SKP NYMBURK B 2011 D 10,33 28

Výborná Viktorie ATLETIKA BENEŠOV C 2011 D 10,34 29

Karnetová Veronika ČESKÝ BROD B 2011 D 10,39 30

Hrdličková Emma SKP NYMBURK A 2011 D 10,46 31

Pavlíčková Nela ATLETIKA VLAŠIM A 2011 D 10,47 32

Havlínová Amálie ČESKÝ BROD A 2011 D 10,51 33

Píchová Ema TJ KAVALIR SÁZAVA A 2011 D 10,53 34

Zemanová Laura ATLETIKA BENEŠOV B 2011 D 10,59 35

Veverková Lucie SKP OLYMP KUTNÁ HORA A 2011 D 10,63 36

Bervidová Zuzana ATLETIKA BENEŠOV B 2011 D 10,64 37

Šimicová Adéla ATLETIKA BENEŠOV C 2011 D 10,71 38

Doležalová Anna ATLETIKA BENEŠOV B 2011 D 10,80 39

Chuchlová Josefína TJ KAVALIR SÁZAVA A 2011 D 10,81 40

Blažejovská Martina TJ JISKRA ZRUČ NAD SÁZAVOU A 2011 D 10,81 40

Hušáková Antonie AC ČÁSLAV A 2011 D 10,89 42

Přibylová Marie SKP NYMBURK B 2011 D 11,00 43

Kucharčíková Klára ATLETIKA VLAŠIM B 2011 D 11,13 44

Kantorová Karolína SKP OLYMP KUTNÁ HORA B 2011 D 11,21 45

Křelinová Adéla SKP OLYMP KUTNÁ HORA B 2011 D 11,65 46

60 M

Jméno oddíl roč.
nejlepší 

výkon
pořadí

Semecká Martina SKP NYMBURK A 2012 D 9,21 1

Vynšová Barbora ATLETIKA BENEŠOV A 2012 D 9,40 2

Žirovnická Amálie ATLETIKA VLAŠIM A 2012 D 9,67 3

Pavliščová Anna ATLETIKA BENEŠOV A 2012 D 9,81 4

Malinová Adriana MĚSTEC KRÁLOVÉ A 2012 D 9,81 4

Hotyčová Andrea AC ČÁSLAV A 2012 D 9,82 6

Kmentová Dominika TJ JISKRA ZRUČ NAD SÁZAVOU A 2012 D 10,06 7

Řeháková Valerie ATLETIKA BENEŠOV B 2012 D 10,07 8

Jakešová Nikol SKP NYMBURK C 2013 D 10,08 9

Šafrová Klára TJ JISKRA ZRUČ NAD SÁZAVOU A 2012 D 10,09 10

Zemanová Natálie SKP NYMBURK B 2012 D 10,13 11

Artusová Diana ATLETIKA BENEŠOV C 2012 D 10,13 11

Vopěnková Aneta SKP OLYMP KUTNÁ HORA B 2012 D 10,19 13

Andrlíková Markéta SKP NYMBURK B 2012 D 10,24 14

Kudláčková Michala SKP NYMBURK B 2013 D 10,27 15

Bohuslavová Christina SKP NYMBURK C 2013 D 10,27 15

Votavová Bára SKP OLYMP KUTNÁ HORA B 2012 D 10,34 17

Činovcová Barbora SKP OLYMP KUTNÁ HORA B 2012 D 10,38 18

Píchová Tereza ATLETIKA VLAŠIM A 2012 D 10,39 19

Smetanová Lucie ATLETIKA VLAŠIM A 2012 D 10,46 20

Stiborová Klaudie ATLETIKA BENEŠOV B 2012 D 10,55 21

Krajská soutěž přípravek 1. kolo

skupina Vrchník disciplíny:



Brzková Eliška ČESKÝ BROD B 2013 D 10,62 22

Kounická Lucie SKP OLYMP KUTNÁ HORA B 2012 D 10,69 23

Čermínová Jana ATLETIKA BENEŠOV C 2012 D 10,70 24

Vondráčková Natálie ATLETIKA VLAŠIM B 2013 D 10,75 25

Brožíková Marie ATLETIKA BENEŠOV C 2012 D 10,79 26

Drozenová Nela MĚSTEC KRÁLOVÉ A 2012 D 10,82 27

Vilímková Barbora ATLETIKA BENEŠOV B 2012 D 10,82 27

Vaníčková Aneta SKP NYMBURK C 2012 D 10,86 29

Nováková Klára MĚSTEC KRÁLOVÉ A 2012 D 10,90 30

Jandová Zuzana MĚSTEC KRÁLOVÉ A 2012 D 10,90 30

Řeháková Nina SKP OLYMP KUTNÁ HORA B 2012 D 10,90 30

Kucharčíková Emma ATLETIKA VLAŠIM B 2013 D 11,01 33

Pavlisová Sára ATLETIKA VLAŠIM A 2012 D 11,04 34

Marysková Klára SKP OLYMP KUTNÁ HORA A 2012 D 11,08 35

Brandejsová Vendula ATLETIKA VLAŠIM B 2013 D 11,12 36

Čechalová Andrea SKP NYMBURK C 2012 D 11,15 37

Klaisnerová Eliška ACČÁSLAV B 2012 D 11,20 38

Šofrová Josefína SKP NYMBURK C 2012 D 11,21 39

Kuklíková Ema SKP NYMBURK C 2013 D 11,30 40

Čermínová Adéla ATLETIKA BENEŠOV C 2012 D 11,35 41

Volná Kamila SKP OLYMP KUTNÁ HORA B 2012 D 11,40 42

Ptáčková Kristina ATLETIKA VLAŠIM B 2012 D 11,58 43

Foretová Marie ČESKÝ BROD B 2013 D 11,67 44

Křížová Elen ATLETIKA BENEŠOV A 2015 D 11,69 45

Palangová Sabina TJ KAVALIR SÁZAVA A 2014 D 11,73 46

Menclová Gabriela ČESKÝ BROD B 2012 D 11,76 47

Antošová Štěpánka SKP NYMBURK C 2012 D 11,81 48

Hrdličková Karolína SKP NYMBURK C 2013 D 11,86 49

Malinská Adéla TJ KAVALIR SÁZAVA A 2014 D 13,10 50

Kůželová Nikola ATLETIKA VLAŠIM B 2013 D 13,51 51

Krajská soutěž přípravek 1. kolo 13.5.2022

Jméno oddíl roč.
nejlepší 

výkon
pořadí

Procházka Stanislav SKP OLYMP KUTNÁ HORA A 2011 H 424,00 1

Málek Vladimír SKP OLYMP KUTNÁ HORA A 2011 H 386,00 2

Kaprálek Lukáš SKP OLYMP KUTNÁ HORA A 2011 H 380,00 3

Borovský Adam SKP OLYMP KUTNÁ HORA A 2011 H 363,00 4

Semenov Alexius SKP NYMBURK A 2011 H 359,00 5

Beránek Jan ČESKÝ BROD A 2011 H 359,00 5

Havlín Šimon ČESKÝ BROD A 2011 H 352,00 7

Chlubna Stanislav SKP OLYMP KUTNÁ HORA A 2011 H 340,00 8

Kaplan Vojtěch ATLETIKA BENEŠOV C 2011 H 337,00 9

Vyskočil Vojtěch ATLETIKA BENEŠOV A 2011 H 333,00 10

Kincl Matyáš ČESKÝ BROD A 2011 H 331,00 11

Bursa Adam ČESKÝ BROD A 2011 H 330,00 12

Šmelc Petr SKP NYMBURK A 2011 H 323,00 13

Svěcený Jakub SKP NYMBURK B 2011 H 318,00 14

skupina DÁLKA



Hanousek Antonín AC ČÁSLAV A 2011 H 317,00 15

Malina Pavel AC ČÁSLAV A 2011 H 316,00 16

Sokač Štěpán SKP OLYMP KUTNÁ HORA A 2011 H 312,00 17

Tuhý Vít SKP OLYMP KUTNÁ HORA B 2011 H 312,00 17

Cajska Miloslav MĚSTEC KRÁLOVÉ A 2011 H 309,00 19

Hrobský Kryštof ATLETIKA BENEŠOV C 2011 H 289,00 20

Krupka Matouš ACČÁSLAV B 2011 H 286,00 21

Krajská soutěž přípravek 1. kolo 13.5.2022

Jméno oddíl roč.
nejlepší 

výkon
pořadí

David František ČESKÝ BROD A 2012 H 444,00 1

Šubrt Matěj ATLETIKA BENEŠOV A 2012 H 425,00 2

Radochlib Jiří ATLETIKA BENEŠOV B 2012 H 386,00 3

Pokorný František ATLETIKA BENEŠOV A 2012 H 363,00 4

Koštuřík Jan TJ KAVALIR SÁZAVA A 2012 H 350,00 5

Bašus Marek SKP NYMBURK B 2012 H 348,00 6

Dvořák Filip TJ KAVALIR SÁZAVA A 2012 H 347,00 7

Benada Jakub SKP OLYMP KUTNÁ HORA A 2013 H 343,00 8

Reichel Bořek ATLETIKA BENEŠOV B 2012 H 339,00 9

Abdi Arin ATLETIKA BENEŠOV C 2012 H 331,00 10

Karnet Ondřej ČESKÝ BROD A 2013 H 331,00 10

Saji Ayman SKP NYMBURK B 2012 H 328,00 12

Přibyl Antonín SKP NYMBURK A 2012 H 324,00 13

Jelínek Matyáš ATLETIKA VLAŠIM B 2012 H 324,00 13

Klika Viktor ČESKÝ BROD B 2013 H 323,00 15

Šibrava Patrik TJ JISKRA ZRUČ NAD SÁZAVOU A 2012 H 320,00 16

Sachl Antonín ČESKÝ BROD B 2012 H 319,00 17

Víšek Jaroslav ACČÁSLAV B 2014 H 318,00 18

Kmošek Robin TJ JISKRA ZRUČ NAD SÁZAVOU A 2012 H 315,00 19

Pokorný Matyáš SKP NYMBURK B 2012 H 315,00 19

Kmošek Richard TJ JISKRA ZRUČ NAD SÁZAVOU A 2012 H 314,00 21

Jantač Tomáš TJ JISKRA ZRUČ NAD SÁZAVOU A 2012 H 313,00 22

Štěpán Marek SKP NYMBURK C 2012 H 307,00 23

Malina Tomáš SKP NYMBURK B 2013 H 306,00 24

Dalešický Vít AC ČÁSLAV A 2012 H 305,00 25

Kosmata Matyáš ČESKÝ BROD B 2013 H 302,00 26

Stybor Vojtěch SKP NYMBURK C 2012 H 299,00 27

Vesecký Lukáš ČESKÝ BROD B 2013 H 285,00 28

Peřina Štěpán ČESKÝ BROD B 2014 H 276,00 29

Kratochvíl Daniel TJ KAVALIR SÁZAVA A 2014 H 266,00 30

Šindela Jan ČESKÝ BROD B 2013 H 250,00 31

Endler Tobiáš ATLETIKA VLAŠIM B 2012 H 220,00 32

skupina DÁLKA



Krajská soutěž přípravek 1. kolo 13.5.2022

Jméno oddíl roč.
nejlepší 

výkon
pořadí

Karásková Lucie MĚSTEC KRÁLOVÉ A 2011 D 420,00 1

Šinkmajerová Sofie SKP NYMBURK A 2011 D 399,00 2

Kožená Anna MĚSTEC KRÁLOVÉ A 2011 D 385,00 3

Drahotová Aneta ATLETIKA BENEŠOV A 2011 D 381,00 4

Vykydalová sára AC ČÁSLAV A 2011 D 379,00 5

Poláková Rozálie ATLETIKA BENEŠOV A 2011 D 378,00 6

Dušková Ester ČESKÝ BROD A 2011 D 378,00 6

Svobodová Tereza ATLETIKA BENEŠOV A 2011 D 377,00 8

Boháčová Julie ČESKÝ BROD A 2011 D 376,00 9

Václavíková Ema SKP NYMBURK A 2011 D 372,00 10

Knapová Karolina SKP OLYMP KUTNÁ HORA A 2011 D 368,00 11

Mihucová Nela AC ČÁSLAV A 2011 D 367,00 12

Karnetová Veronika ČESKÝ BROD B 2011 D 365,00 13

Bukovicová Tereza SKP NYMBURK A 2011 D 363,00 14

Bohuslavová Isabella SKP NYMBURK B 2011 D 363,00 14

Nováková Nela ČESKÝ BROD A 2011 D 362,00 16

Kašparová Michaela ATLETIKA VLAŠIM A 2011 D 361,00 17

Křupková Simona ATLETIKA BENEŠOV B 2011 D 354,00 18

Kárníková Mija ATLETIKA VLAŠIM A 2011 D 352,00 19

Veverková Lucie SKP OLYMP KUTNÁ HORA A 2011 D 343,00 20

Konvalinková Elisabetha ACČÁSLAV B 2011 D 343,00 20

Pavlíková Eliška SKP OLYMP KUTNÁ HORA B 2011 D 340,00 22

Perclová Edita AC ČÁSLAV A 2011 D 338,00 23

Přibylová Marie SKP NYMBURK B 2011 D 337,00 24

Gabková Adéla TJ JISKRA ZRUČ NAD SÁZAVOU A 2011 D 336,00 25

Kankarová Lucie ATLETIKA BENEŠOV A 2011 D 334,00 26

Hrdličková Emma SKP NYMBURK A 2011 D 328,00 27

Foxová Nelly ATLETIKA VLAŠIM A 2011 D 327,00 28

Mlezivová Johanka ATLETIKA VLAŠIM A 2011 D 327,00 28

Havlínová Amálie ČESKÝ BROD A 2011 D 324,00 30

Šimicová Adéla ATLETIKA BENEŠOV C 2011 D 322,00 31

Píchová Ema TJ KAVALIR SÁZAVA A 2011 D 321,00 32

Výborná Viktorie ATLETIKA BENEŠOV C 2011 D 321,00 32

Pavlíčková Nela ATLETIKA VLAŠIM A 2011 D 319,00 34

Blažejovská Martina TJ JISKRA ZRUČ NAD SÁZAVOU A 2011 D 318,00 35

Doležalová Anna ATLETIKA BENEŠOV B 2011 D 318,00 35

Zemanová Laura ATLETIKA BENEŠOV B 2011 D 318,00 37

skupina DÁLKA



Sedlatá Vendula SKP NYMBURK A 2011 D 317,00 38

Kucharčíková Klára ATLETIKA VLAŠIM B 2011 D 314,00 39

Pernicová Amálie AC ČÁSLAV A 2011 D 314,00 39

Chuchlová Josefína TJ KAVALIR SÁZAVA A 2011 D 312,00 41

Křelinová Adéla SKP OLYMP KUTNÁ HORA B 2011 D 305,00 42

Bervidová Zuzana ATLETIKA BENEŠOV B 2011 D 299,00 43

Hušáková Antonie AC ČÁSLAV A 2011 D 290,00 44

Mrázková Kateřina TJ JISKRA ZRUČ NAD SÁZAVOU A 2011 D 287,00 45

Kantorová Karolína SKP OLYMP KUTNÁ HORA B 2011 D 272,00 46144 Fišterová Anna AC ČÁSLAV A ## D

Krajská soutěž přípravek 1. kolo 13.5.2022

Jméno oddíl roč.
nejlepší 

výkon
pořadí

Vynšová Barbora ATLETIKA BENEŠOV A 2012 D 403,00 1

Malinová Adriana MĚSTEC KRÁLOVÉ A 2012 D 383,00 2

Semecká Martina SKP NYMBURK A 2012 D 364,00 3

Žirovnická Amálie ATLETIKA VLAŠIM A 2012 D 358,00 4

Vilímková Barbora ATLETIKA BENEŠOV B 2012 D 356,00 5

Kmentová Dominika TJ JISKRA ZRUČ NAD SÁZAVOU A 2012 D 355,00 6

Brožíková Marie ATLETIKA BENEŠOV C 2012 D 354,00 7

Vopěnková Aneta SKP OLYMP KUTNÁ HORA B 2012 D 354,00 7

Pavliščová Anna ATLETIKA BENEŠOV A 2012 D 352,00 9

Hotyčová Andrea AC ČÁSLAV A 2012 D 350,00 10

Zemanová Natálie SKP NYMBURK B 2012 D 349,00 11

Smetanová Lucie ATLETIKA VLAŠIM A 2012 D 345,00 12

Šafrová Klára TJ JISKRA ZRUČ NAD SÁZAVOU A 2012 D 343,00 13

Marysková Klára SKP OLYMP KUTNÁ HORA A 2012 D 334,00 14

Drozenová Nela MĚSTEC KRÁLOVÉ A 2012 D 328,00 15

Stiborová Klaudie ATLETIKA BENEŠOV B 2012 D 327,00 16

Píchová Tereza ATLETIKA VLAŠIM A 2012 D 323,00 17

Řeháková Valerie ATLETIKA BENEŠOV B 2012 D 322,00 18

Artusová Diana ATLETIKA BENEŠOV C 2012 D 322,00 18

Brzková Eliška ČESKÝ BROD B 2013 D 322,00 18

Votavová Bára SKP OLYMP KUTNÁ HORA B 2012 D 321,00 21

Čermínová Jana ATLETIKA BENEŠOV C 2012 D 319,00 22

Jandová Zuzana MĚSTEC KRÁLOVÉ A 2012 D 316,00 23

Pavlisová Sára ATLETIKA VLAŠIM A 2012 D 311,00 24

Kounická Lucie SKP OLYMP KUTNÁ HORA B 2012 D 310,00 25

Vondráčková Natálie ATLETIKA VLAŠIM B 2013 D 310,00 25

Andrlíková Markéta SKP NYMBURK B 2012 D 306,00 27

Jakešová Nikol SKP NYMBURK C 2013 D 306,00 28

Křížová Elen ATLETIKA BENEŠOV A 2015 D 304,00 29

Čechalová Andrea SKP NYMBURK C 2012 D 303,00 30

Vaníčková Aneta SKP NYMBURK C 2012 D 303,00 30

Brandejsová Vendula ATLETIKA VLAŠIM B 2013 D 302,00 32

Nováková Klára MĚSTEC KRÁLOVÉ A 2012 D 298,00 33

Řeháková Nina SKP OLYMP KUTNÁ HORA B 2012 D 295,00 34

Kucharčíková Emma ATLETIKA VLAŠIM B 2013 D 291,00 35

skupina DÁLKA



Bohuslavová Christina SKP NYMBURK C 2013 D 287,00 36

Čermínová Adéla ATLETIKA BENEŠOV C 2012 D 287,00 36

Činovcová Barbora SKP OLYMP KUTNÁ HORA B 2012 D 286,00 38

Volná Kamila SKP OLYMP KUTNÁ HORA B 2012 D 283,00 39

Menclová Gabriela ČESKÝ BROD B 2012 D 282,00 40

Foretová Marie ČESKÝ BROD B 2013 D 279,00 41

Kudláčková Michala SKP NYMBURK B 2013 D 278,00 42

Ptáčková Kristina ATLETIKA VLAŠIM B 2012 D 272,00 43

Šofrová Josefína SKP NYMBURK C 2012 D 262,00 44

Kuklíková Ema SKP NYMBURK C 2013 D 258,00 45

Hrdličková Karolína SKP NYMBURK C 2013 D 256,00 46

Palangová Sabina TJ KAVALIR SÁZAVA A 2014 D 244,00 47

Antošová Štěpánka SKP NYMBURK C 2012 D 243,00 48

Klaisnerová Eliška ACČÁSLAV B 2012 D 236,00 49

Malinská Adéla TJ KAVALIR SÁZAVA A 2014 D 235,00 50

Kůželová Nikola ATLETIKA VLAŠIM B 2013 D 226,00 51

Krajská soutěž přípravek 1. kolo 13.5.2022

Jméno oddíl roč.
nejlepší 

výkon
pořadí

Procházka Stanislav SKP OLYMP KUTNÁ HORA A 2011 H 42,06 1

Beránek Jan ČESKÝ BROD A 2011 H 38,12 2

Kaprálek Lukáš SKP OLYMP KUTNÁ HORA A 2011 H 37,80 3

Malina Pavel AC ČÁSLAV A 2011 H 34,00 4

Sokač Štěpán SKP OLYMP KUTNÁ HORA A 2011 H 33,19 5

Málek Vladimír SKP OLYMP KUTNÁ HORA A 2011 H 32,66 6

Semenov Alexius SKP NYMBURK A 2011 H 29,68 7

Borovský Adam SKP OLYMP KUTNÁ HORA A 2011 H 28,98 8

Hanousek Antonín AC ČÁSLAV A 2011 H 28,42 9

Vyskočil Vojtěch ATLETIKA BENEŠOV A 2011 H 27,81 10

Cajska Miloslav MĚSTEC KRÁLOVÉ A 2011 H 27,45 11

Chlubna Stanislav SKP OLYMP KUTNÁ HORA A 2011 H 26,01 12

Kincl Matyáš ČESKÝ BROD A 2011 H 25,21 13

Tuhý Vít SKP OLYMP KUTNÁ HORA B 2011 H 24,70 14

Bursa Adam ČESKÝ BROD A 2011 H 21,25 15

Havlín Šimon ČESKÝ BROD A 2011 H 21,10 16

Hrobský Kryštof ATLETIKA BENEŠOV C 2011 H 20,61 17

Kaplan Vojtěch ATLETIKA BENEŠOV C 2011 H 20,32 18

Šmelc Petr SKP NYMBURK A 2011 H 18,41 19

Krupka Matouš ACČÁSLAV B 2011 H 16,61 20

Svěcený Jakub SKP NYMBURK B 2011 H 15,09 21

Krajská soutěž přípravek 1. kolo 13.5.2022

Jméno oddíl roč.
nejlepší 

výkon
pořadí

Abdi Arin ATLETIKA BENEŠOV C 2012 H 32,64 1

skupina 

skupina RAKETKA

RAKETKA



Dvořák Filip TJ KAVALIR SÁZAVA A 2012 H 31,37 2

David František ČESKÝ BROD A 2012 H 30,88 3

Reichel Bořek ATLETIKA BENEŠOV B 2012 H 30,04 4

Karnet Ondřej ČESKÝ BROD A 2013 H 29,88 5

Radochlib Jiří ATLETIKA BENEŠOV B 2012 H 26,30 6

Bašus Marek SKP NYMBURK B 2012 H 26,10 7

Benada Jakub SKP OLYMP KUTNÁ HORA A 2013 H 24,68 8

Saji Ayman SKP NYMBURK B 2012 H 24,63 9

Pokorný František ATLETIKA BENEŠOV A 2012 H 24,50 10

Šubrt Matěj ATLETIKA BENEŠOV A 2012 H 23,42 11

Peřina Štěpán ČESKÝ BROD B 2014 H 23,09 12

Kosmata Matyáš ČESKÝ BROD B 2013 H 22,73 13

Šibrava Patrik TJ JISKRA ZRUČ NAD SÁZAVOU A 2012 H 21,83 14

Koštuřík Jan TJ KAVALIR SÁZAVA A 2012 H 21,39 15

Víšek Jaroslav ACČÁSLAV B 2014 H 21,14 16

Malina Tomáš SKP NYMBURK B 2013 H 21,09 17

Jelínek Matyáš ATLETIKA VLAŠIM B 2012 H 20,40 18

Dalešický Vít AC ČÁSLAV A 2012 H 19,41 19

Stybor Vojtěch SKP NYMBURK C 2012 H 18,82 20

Sachl Antonín ČESKÝ BROD B 2012 H 18,77 21

Přibyl Antonín SKP NYMBURK A 2012 H 17,61 22

Jantač Tomáš TJ JISKRA ZRUČ NAD SÁZAVOU A 2012 H 17,01 23

Vesecký Lukáš ČESKÝ BROD B 2013 H 15,90 24

Pokorný Matyáš SKP NYMBURK B 2012 H 15,44 25

Klika Viktor ČESKÝ BROD B 2013 H 15,15 26

Endler Tobiáš ATLETIKA VLAŠIM B 2012 H 14,94 27

Kmošek Robin TJ JISKRA ZRUČ NAD SÁZAVOU A 2012 H 13,89 28

Kmošek Richard TJ JISKRA ZRUČ NAD SÁZAVOU A 2012 H 13,64 29

Šindela Jan ČESKÝ BROD B 2013 H 9,22 30

Kratochvíl Daniel TJ KAVALIR SÁZAVA A 2014 H 7,87 31

Štěpán Marek SKP NYMBURK C 2012 H 6,26 32

Krajská soutěž přípravek 1. kolo 13.5.2022

Jméno oddíl roč.
nejlepší 

výkon
pořadí

Hrdličková Emma SKP NYMBURK A 2011 D 29,67 1

Poláková Rozálie ATLETIKA BENEŠOV A 2011 D 29,19 2

Drahotová Aneta ATLETIKA BENEŠOV A 2011 D 29,12 3

Veverková Lucie SKP OLYMP KUTNÁ HORA A 2011 D 27,96 4

Kožená Anna MĚSTEC KRÁLOVÉ A 2011 D 27,49 5

Sedlatá Vendula SKP NYMBURK A 2011 D 26,46 6

Doležalová Anna ATLETIKA BENEŠOV B 2011 D 26,42 7

Kárníková Mija ATLETIKA VLAŠIM A 2011 D 25,79 8

Kankarová Lucie ATLETIKA BENEŠOV A 2011 D 25,76 9

Výborná Viktorie ATLETIKA BENEŠOV C 2011 D 23,51 10

Kašparová Michaela ATLETIKA VLAŠIM A 2011 D 22,69 11

Havlínová Amálie ČESKÝ BROD A 2011 D 22,68 12

Šinkmajerová Sofie SKP NYMBURK A 2011 D 20,89 13

skupina RAKETKA



Bukovicová Tereza SKP NYMBURK A 2011 D 20,22 14

Boháčová Julie ČESKÝ BROD A 2011 D 19,99 15

Přibylová Marie SKP NYMBURK B 2011 D 19,27 16

Dušková Ester ČESKÝ BROD A 2011 D 18,85 17

Karásková Lucie MĚSTEC KRÁLOVÉ A 2011 D 18,72 18

Gabková Adéla TJ JISKRA ZRUČ NAD SÁZAVOU A 2011 D 18,07 19

Vykydalová sára AC ČÁSLAV A 2011 D 18,04 20

Pavlíčková Nela ATLETIKA VLAŠIM A 2011 D 18,03 21

Mlezivová Johanka ATLETIKA VLAŠIM A 2011 D 17,90 22

Pavlíková Eliška SKP OLYMP KUTNÁ HORA B 2011 D 17,07 23

Bervidová Zuzana ATLETIKA BENEŠOV B 2011 D 16,89 24

Svobodová Tereza ATLETIKA BENEŠOV A 2011 D 16,80 25

Zemanová Laura ATLETIKA BENEŠOV B 2011 D 16,09 26

Nováková Nela ČESKÝ BROD A 2011 D 15,45 27

Křupková Simona ATLETIKA BENEŠOV B 2011 D 15,34 28

Knapová Karolina SKP OLYMP KUTNÁ HORA A 2011 D 15,10 29

Václavíková Ema SKP NYMBURK A 2011 D 14,81 30

Pernicová Amálie AC ČÁSLAV A 2011 D 14,78 31

Mihucová Nela AC ČÁSLAV A 2011 D 14,72 32

Bohuslavová Isabella SKP NYMBURK B 2011 D 13,85 33

Blažejovská Martina TJ JISKRA ZRUČ NAD SÁZAVOU A 2011 D 13,52 34

Křelinová Adéla SKP OLYMP KUTNÁ HORA B 2011 D 13,14 35

Šimicová Adéla ATLETIKA BENEŠOV C 2011 D 13,11 36

Mrázková Kateřina TJ JISKRA ZRUČ NAD SÁZAVOU A 2011 D 12,71 37

Hušáková Antonie AC ČÁSLAV A 2011 D 12,69 38

Píchová Ema TJ KAVALIR SÁZAVA A 2011 D 12,44 39

Perclová Edita AC ČÁSLAV A 2011 D 12,40 40

Chuchlová Josefína TJ KAVALIR SÁZAVA A 2011 D 12,11 41

Kantorová Karolína SKP OLYMP KUTNÁ HORA B 2011 D 9,89 42

Karnetová Veronika ČESKÝ BROD B 2011 D 9,83 43

Foxová Nelly ATLETIKA VLAŠIM A 2011 D 9,82 44

Kucharčíková Klára ATLETIKA VLAŠIM B 2011 D 9,50 45

Konvalinková Elisabetha ACČÁSLAV B 2011 D 9,47 46

Krajská soutěž přípravek 1. kolo 13.5.2022

Jméno oddíl roč.
nejlepší 

výkon
pořadí

Hotyčová Andrea AC ČÁSLAV A 2012 D 24,91 1

Řeháková Nina SKP OLYMP KUTNÁ HORA B 2012 D 23,80 2

Řeháková Valerie ATLETIKA BENEŠOV B 2012 D 23,25 3

Píchová Tereza ATLETIKA VLAŠIM A 2012 D 22,61 4

Andrlíková Markéta SKP NYMBURK B 2012 D 21,98 5

Žirovnická Amálie ATLETIKA VLAŠIM A 2012 D 21,76 6

Menclová Gabriela ČESKÝ BROD B 2012 D 21,46 7

Pavliščová Anna ATLETIKA BENEŠOV A 2012 D 21,29 8

Brožíková Marie ATLETIKA BENEŠOV C 2012 D 20,20 9

Vynšová Barbora ATLETIKA BENEŠOV A 2012 D 19,84 10

Smetanová Lucie ATLETIKA VLAŠIM A 2012 D 19,30 11

skupina RAKETKA



Semecká Martina SKP NYMBURK A 2012 D 19,20 12

Drozenová Nela MĚSTEC KRÁLOVÉ A 2012 D 19,19 13

Marysková Klára SKP OLYMP KUTNÁ HORA A 2012 D 19,18 14

Nováková Klára MĚSTEC KRÁLOVÉ A 2012 D 18,66 15

Vopěnková Aneta SKP OLYMP KUTNÁ HORA B 2012 D 18,31 16

Vilímková Barbora ATLETIKA BENEŠOV B 2012 D 18,25 17

Čechalová Andrea SKP NYMBURK C 2012 D 17,85 18

Šafrová Klára TJ JISKRA ZRUČ NAD SÁZAVOU A 2012 D 17,72 19

Stiborová Klaudie ATLETIKA BENEŠOV B 2012 D 17,20 20

Šofrová Josefína SKP NYMBURK C 2012 D 17,08 21

Brandejsová Vendula ATLETIKA VLAŠIM B 2013 D 16,92 22

Malinová Adriana MĚSTEC KRÁLOVÉ A 2012 D 16,85 23

Jandová Zuzana MĚSTEC KRÁLOVÉ A 2012 D 15,72 24

Kmentová Dominika TJ JISKRA ZRUČ NAD SÁZAVOU A 2012 D 15,70 25

Votavová Bára SKP OLYMP KUTNÁ HORA B 2012 D 15,34 26

Ptáčková Kristina ATLETIKA VLAŠIM B 2012 D 14,46 27

Činovcová Barbora SKP OLYMP KUTNÁ HORA B 2012 D 13,40 28

Zemanová Natálie SKP NYMBURK B 2012 D 13,37 29

Čermínová Adéla ATLETIKA BENEŠOV C 2012 D 13,22 30

Kuklíková Ema SKP NYMBURK C 2013 D 13,14 31

Artusová Diana ATLETIKA BENEŠOV C 2012 D 13,08 32

Kudláčková Michala SKP NYMBURK B 2013 D 12,72 33

Kounická Lucie SKP OLYMP KUTNÁ HORA B 2012 D 12,47 34

Jakešová Nikol SKP NYMBURK C 2013 D 12,30 35

Klaisnerová Eliška ACČÁSLAV B 2012 D 12,12 36

Bohuslavová Christina SKP NYMBURK C 2013 D 11,90 37

Brzková Eliška ČESKÝ BROD B 2013 D 11,35 38

Foretová Marie ČESKÝ BROD B 2013 D 11,24 39

Volná Kamila SKP OLYMP KUTNÁ HORA B 2012 D 11,15 40

Hrdličková Karolína SKP NYMBURK C 2013 D 10,39 41

Křížová Elen ATLETIKA BENEŠOV A 2015 D 9,79 42

Čermínová Jana ATLETIKA BENEŠOV C 2012 D 9,62 43

Pavlisová Sára ATLETIKA VLAŠIM A 2012 D 9,54 44

Antošová Štěpánka SKP NYMBURK C 2012 D 9,35 45

Vaníčková Aneta SKP NYMBURK C 2012 D 9,28 46

Vondráčková Natálie ATLETIKA VLAŠIM B 2013 D 9,12 47

Palangová Sabina TJ KAVALIR SÁZAVA A 2014 D 8,48 48

Kůželová Nikola ATLETIKA VLAŠIM B 2013 D 8,31 49

Kucharčíková Emma ATLETIKA VLAŠIM B 2013 D 6,10 50

Malinská Adéla TJ KAVALIR SÁZAVA A 2014 D 3,66 51


